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O wdrażaniu innowacji w agroturystyce

„Innowacyjność  w  turystyce  wiejskiej  a  nowe  możliwości  zatrudnienia  na  obszarach
wiejskich” – taki będzie temat XVI Ogólnopolskiego Sympozjum Agroturystycznego, które
odbędzie  się  w  Korytnicy  w  dniach  15-17  września  2015  roku.  Współorganizatorem
trzydniowej  konferencji   jest  m.  in.  Świętokrzyski  Ośrodek  Doradztwa  Rolniczego  w
Modliszewicach,  a  odbędzie  się  ona  pod  patronatem  Marszałka  Województwa
Świętokrzyskiego  Adama  Jarubasa.

Uczestnicy sympozjum, związani z branżą agroturystyczną i angażujący się w jej rozwój,
będą się dzielić swoimi doświadczeniami i osiągnięciami w zakresie innowacyjności w
turystyce wiejskiej. Kluczem do sukcesu i do dalszego rozwoju tego sektora może być
ulepszanie produktu turystycznego, ale też ulepszanie marketingu i rozwiązań
organizacyjnych. W praktyce w kontekście agroturystyki i turystyki wiejskiej oznacza to
potrzebę kreowania markowych produktów turystycznych wysokiej jakości oraz konieczność
skutecznego marketingu.

Konferencja ma służyć wzajemnemu poznaniu, integracji i współpracy środowisk
działających w branży agroturystyki i turystyki wiejskiej. Przez trzy dni uczestnicy
sympozjum będą brać udział w sesjach i dyskusjach, ale również w wyjazdach studyjnych.

Więcej informacji o sympozjum oraz jego szczegółowy program dostępne są na stronie
internetowej http://agro112.nazwa.pl/sympozjum2015/.

Organizatorami wydarzenia są: Centrum Doradztwa Rolniczego Oddział w Krakowie,
Komitet Przestrzennego Zagospodarowania Kraju PAN w Warszawie, Instytut Geografii
Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach, Świętokrzyski Ośrodek Doradztwa
Rolniczego w Modliszewicach, Świętokrzyska Federacja Agroturystyki i Turystyki Wiejskiej
„Ziemia Świętokrzyska”, Lokalna Grupa Działania „Białe Ługi” w Daleszycach oraz
Regionalna Organizacja Turystyczna Województwa Świętokrzyskiego.

http://agro112.nazwa.pl/sympozjum2015/
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